
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.06.2019                                                                                                     № 49 

 

Про визначення Організатора земельних    

торгів з підготовки лотів до продажу 

права оренди на земельні ділянки на 

земельних торгах у формі аукціону 

 

        Відповідно до  ст. 12, п.2 ст. 124, п.1 ст. 134, п.1 ст. 135, ст. 136 

Земельного Кодексу України, виконавчий комітет  Іркліївської   сільської 

ради       в и р і ш и в : 

 

1. Рекомендувати сільському голові Поїзднику І.М. заключити договір на 

проведення земельних торгів у формі аукціону з Державним 

підприємством «Черкаський науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів 

виконавчого комітету Зінченка В.Г., Бондаря В.П. 

 

 

                         

     

Сільський голова                                                             І. ПОЇЗДНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

  


